
Zarządzenie Nr 13/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia  21.02.2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2018 Starosty Mławskiego z dnia 06.02.2018r.                 

                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2018 rok.  

 

     Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 2077) w związku z § 15  ust. 4 Zarządzenia Nr 17/2010 Starosty 

Mławskiego z dnia 10.06.2010r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Mławie i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Mławskiego oraz zasad jej koordynacji (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

W związku z czynnościami wynikającymi z bieżącej potrzeby, postanawiam rozbudować plan 

kontroli na 2018 rok przyjęty Zarządzeniem Nr 9/2018 Starosty Mławskiego z dnia 

06.02.2018 r. o kontrole wskazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji w zakresie kontroli 

wskazanej w pkt I oraz Skarbnikowi Powiatu w zakresie kontroli wskazanej w pkt II 

załącznika do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                  STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 

 

 

 

 

 

 


